
Koncertlekcija „Sprādziens mūzikā” Rēzeknes 5.vidusskolā 

 Pēc pēdējo divu mācību gadu pasākumiem galvenokārt digitālā formātā 

koncertlekciju „Sprādziens mūzikā” ( SIA „Framest Music) Rēzeknes 5.vidusskolas 1.-

4.klašu skolēni gaidīja ar īpašu nepacietību. Arī tāpēc, ka tika apsolīts- šis pasākums nebūs 

lekcija tradicionālā formātā, bet varēs arī dejot. 

 Atraktīvais koncertlekcijas vadītājs mūziķis Mikus Abaroniņš darbojās kā īsts 

multimākslinieks: demonstrējot prezentāciju, īsumā iepazīstināja skolēnus ar mūzikas 

attīstību 100 gadu laika posmā (1920.-2020.gads), pastāstot par džezu, blūzu, svingu, 

rokenrolu, disko, popmūziku un mūsdienu ritmiem; spēlēja ģitāru un dziedāja, kā arī 

vienlaicīgi spēja noturēt skolēnu interesi un uzmanību. 

 Koncertlekcijas īpašo gaisotni radīja iespēja ļauties deju ritmiem, ko skolēni arī ļoti 

aktīvi izmantoja. 

 Pēc pasākuma bērni atzina, ka tas bija ļoti jauks notikums, un izteica cerību, ka 

nākamajā semestrī atkal ko līdzīgu piedzīvosim. 

                                                                                       Ruta Geidāne, Rēzeknes 5.vidusskola 

   

 

 

                                                      


